
	

	

ZARZĄDZENIE	NR	ZR/17/2024	
Rektora	Papieskiego	Wydziału	Teologicznego	we	Wrocławiu	

z	dnia	11	czerwca	2024	r.	

w	sprawie	zmiany	formy	sprawozdań	z	działalności	B+R	pracowników	
Papieskiego	Wydziału	Teologicznego	we	Wrocławiu		

	

Na	podstawie	art.	23	ust.	1-3	ustawy	z	dnia	20	lipca	2018	r.	–	Prawo	o	szkolnictwie	
wyższym	 i	 nauce	 (Dz.	 U.	 z	 2023	 r.	 poz.	 742,	 z	 późn.	 zm.)	 oraz	 §	 4	 ust.	 3	 uchwały		
nr	 553/4/2021	 Senatu	 Papieskiego	 Wydziału	 Teologicznego	 we	 Wrocławiu	 z	 dnia		
1	 lutego	 2021	 roku	 w	 sprawie	 sprawozdań	 z	 działalności	 B+R	 pracowników		
PWT	we	Wrocławiu	(zwanej	dalej	“Uchwałą”)	zarządza	się,	co	następuje:	

§	 1.	 Poprzez	 obowiązek	 składania	 sprawozdania	 B+R	 za	 pośrednictwem	 służbowej	
poczty	e-mail	można	rozumieć	poprawne	złożenie	sprawozdania	za	pomocą	uczel-
nianego	cyfrowego	systemu	ankietowania	w		module	“Ankieter”,	połączonym	z	sys-
temem	USOS,	pod	adresem	ankieter.pwt.wroc.pl.	

§	2.	Sprawozdań	nie	składa	się	w	wersji	papierowej,	a	zachowanie	formy	elektronicznej	
wynika	bezpośrednio	z	Uchwały	i	ma	na	celu	uniknięcie	przepisywania	wydruków	
do	bazy	Polskiej	Bibliogra]ii	Naukowej.	

§	3.	Zgodnie	z	§4.	ust.	3	Uchwały,	Rektor	zmienia	termin	składania	sprawozdań	za	okres	
styczeń-czerwiec	na	31	lipca	każdego	roku.	

§	4.	Zadaniem	Dyrektorów	poszczególnych	Instytutów	jest	zadbanie	o	terminowe	wy-
pełnienie	ankiet	przez	pracowników	naukowych,	którzy	im	podlegają.	

§	5.	W	przypadku	problemów	z	działaniem	systemu,	pracownik	zobowiązany	 jest	do	
niezwłocznego	 kontaktu	 z	 administratorem	 ankiety	 (prorektor-na-
uka@pwt.wroc.pl).	

§	6.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.	

	

Wrocław,	11	czerwca	2024	r.	

	

Ks.	prof.	dr	hab.	Sławomir	Stasiak	
Rektor	Papieskiego	Wydziału	Teologicznego	

we	Wrocławiu	


